terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

                         ESTADO DA BAHIA

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 126/2017

Inexigibilidade: IL-016/2017

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
formação continuada de gestores da rede publica municipal de ensino neste
município

EMPRESA: QUELITA CORDEIRO MOREIRA DE JESUS- ME

CNPJ n°.: 12.140.010/0001-01

ENDEREÇO: Rua Dora Aguiar Domingues   Nº 61, Centro, Ibicoara , Bahia, 46.760-
000

VALOR TOTAL: R$ 25.111,80(vinte e cinco mil cento e onze reais e oitenta
centavos)

VALOR MENSAL: R$ 3.587,40 (três mil quinhentos e oitenta e sete reais e
quarenta centavos)

CONTRATO: 087/2017 de 08 de maio a 31 de dezembro de 2017
Fundamento Legal: ART. 25, INCISO II combinado com o ART. 13, INCISO III da Lei
nº 8.666/93
Homologação: 08 de maio  de 2017

Nova Redenção, Bahia, 08 de maio de 2017.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3617148DE6283D7BB9304DE8443D7A61

terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, NA BAHIA, através da Prefeita Municipal de
Nova Redenção, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 131/2017,

objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 016/2017, com a empresa QUELITA
CORDEIRO MOREIRA DE JESUS - ME, CNPJ 12.140.010/0001-01, para

contratação de empresa especializada para prestação de serviço de formação
continuada de gestores da rede publica municipal de ensino neste município,
no valor total de R$ 25.111,80(vinte e cinco mil cento e onze reais e oitenta
centavos),divididos em parcelas mensais de R$ 3.587,40 (três mil quinhentos e
oitenta e sete reais e quarenta centavos), cujo contrato terá sua duração até 31 de
dezembro de 2017. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta
do orçamento para o exercício de 2017, Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária:
02.03.01 Fundo Municipal de Educação Projeto/Atividade: 12.361.3333.2043 Elemento:

3.3.90.39.00 Fonte: 1 Educação 25%. Nova Redenção/Bahia, 08 de maio de 2017.
Assinam Quelita Cordeiro Moreira de Jesus, pela empresa e pela Prefeitura Guilma
Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3617148DE6283D7BB9304DE8443D7A61

		2017-06-13T11:20:09-0300